
 
Orientering om status forvaltningsrevisjon pleie og omsorg 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Frosta kommune 14.02.2023 03/23 
 
Saksbehandler Karoline Lorentzen 
Arkivkode FE-217, TI-&58 
Arkivsaknr 21/264 - 8 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar revisors og kommunedirektørens redegjørelser til orientering og 
avbestiller forvaltningsrevisjon av pleie og omsorg.  
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget bestilte i september 2021 en forvaltningsrevisjon av pleie og omsorg. 
Revisjon Midt-Norge meldte i september 2022 om at prosjektet var forsinket som følge av at 
oppdragsansvarlig revisor hadde byttet jobb og generelle utfordringer med 
bemanningssituasjonen i Revisjon Midt-Norge (jf. epost om kapasitetsutfordringer i RMN, 
fremlagt for utvalget i sak 26/22). I januar 2023 fikk kontrollutvalgets sekretariat beskjed på 
telefon fra revisor om at det var planlagt oppstartsmøte med kommunen i januar 2023, men 
at også dette var satt på vent. Årsaken var at kommunen har bedt om utsettelse grunnet den 
utfordrende situasjonen kommunen nå står overfor.  
 
På bakgrunn av at sekretariatet og kontrollutvalget har vært av den oppfatning av at 
prosjektet allerede var kommet godt i gang har kontrollutvalgets sekretariat bedt om at 
revisor kommer i utvalgets møte og gir en redegjørelse for hvorfor ikke oppstartsmøte er 
gjennomført og prosjektet er påbegynt. Kommunedirektøren er også bedt om å gi en 
orientering om hvorfor kommunen ønsker at prosjektet settes på vent.  
 
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalget må vurdere hva de ønsker å gjøre videre når det gjelder prosjektet. Dersom 
kontrollutvalget etter redegjørelsene fra revisor og administrasjonen kommer til at prosjektet 
per nå ikke kan gjennomføres som planlagt vil utvalget ha to alternativer. For det første kan 
prosjektet settes på vent inntil videre. Dersom utvalget ønsker denne løsningen må de være 
klar over at ressursene knyttet til dette prosjektet vil være “låst”. En annen løsning er å 
avbestille prosjektet for å frigjøre ressursene slik at disse heller kan brukes på bestilling av et 
annet prosjekt.  
 
Etter sekretariatets vurdering vil sistnevnte løsning trolig være den beste for å sikre at 
utvalget får utnyttet timeressursene hos revisjonen best mulig. Prosjektet på pleie og omsorg 
vil i så fall kunne settes inn i ny plan for neste valgperiode og bestilles på et senere tidspunkt. 
  
Kontrollutvalgets sekretariat legger til grunn at kontrollutvalget kan ta redegjørelsene til 
orientering. Sekretariatet anbefaler at utvalget avbestiller prosjektet og heller foretar en ny 
bestilling av et nytt prosjekt i neste møte for å utnytte ressursene best mulig.  
  
 
  
 
 


